List of AMIR members as of 2016
LIMITED COMPANIES
1) Atlantis (Former Al Halaal Ltd)
2) Amasezerano CB Ltd
3) CAF-Isonga Ltd
4) Inkingi Micro Finance Ltd
5) RIMS.A
6) Vision Finance Company Ltd
7) Goshen FINANCE Ltd
8) SAGER GANZA (EX SWOFT) Ltd
9) LETSHEGO RWANDA Limited
10) Umutanguha Finance Ltd
11) COPEDU Limited
12) Duterimbere IMF Ltd
13) EJOHEZA Limited
14) WISIGARA Limited

MF BANK INSTITUTION
1) Agaseke Bank Ltd
2) Unguka Bank
3) Urwego Opportunity Bank Ltd
4) AB BANK

UNIONS
1) Union CMF-Umulimo

MFIs and SACCOs
1) CLECAM Gaseke
2) CLECAM Kayove
3) CLECAM Zamuka
4) Clecam Biruyi
5) Clecam Gisenyi
6) Clecam Nyamyumba
7) Clecam Nyarutovu
8) OTHER MFIS
9) COOPEC Abadahigwa
10) COOPEC Ubaka
11) COOPEC COMICOKA
12) C.S.P.KI
13) COOPEC Inkunga
14) COOPECITI
15) COOPEC Ingashya
16) INZIRA Ville Butare
17) INZIRA Ville Kibungo



18) ISHEMA MULINDI

19) COOPEC Zamuka

20) COOPEC CODEMARU

21) COOPEC TWIZIGAMIRE

22) COOPEC IMPAMBA

23) CSTCR ( caisse de solidarité des theiculteurs Cyohoha Rukeri)
24) UMWALIMU SACCO

25) CT Rusizi

26) CT Nyamagabe

27) CT Murambi

28) CT Kacyiru

29) CT MUGAMBAZI

30) COOPEC TRASO

31) CPF INEZA

32) MULINDI TEA GROWERS SACCO
33) PTFW (PFUNDA TEA)

34) Financial safety company

35) CIC SACCO

36) CEA MUSANZE

UMURENGE SACCOs INSTITUTION
1) SACCO IBONEMO GACURABWENGE
2) AMIZERO SACCO GISAKURA
3) SACCO NGWINUREBE KIGEYO
4) SACCO INDASHYIKIRWA ZA MURUNDA
5) UMUTUZO SACCO
6) UMUSINGI RWAZA SACCO
7) ABAMUHOZA SACCO
8) SACCO ICYEZA
9) ISONGA SACCO BUNGWE
10) SACCO UMURAVA MUGANZA
11) SACCO ABAIHUTA KINIGI
12) SACCO UMUCYO
13) SACCO IMBEREHEZA MANIHIRA
14) KACYIRU SACCO
15) SACCO AKABANDO
16) SACCO NYABIRASI
17) SACCO DUKUNGAHARE RUHANGO
18) SACCO MUYIRA
19) SACCO DUFITUMURAVA MUSHUBATI
20) SACCO ABESAMIHIGO BA GIHANGA
21) SACCO TUGENDANIGIHE MUKRUA
22) SACCO FUMBWE
23) SACCO URUYANGE RUKOMA



24) SACCO IMBANZAMIHIGO MUSASA
25) SACCO-ICYEREKEZO RUSEBEYA
26) IMBONI SACCO KAGEYO

27) IYUNGURE SACCO CYANIKA

28) INYONGERA SACCO

29) SACCO VISION BUSORO

30) SACCO GITESI

31) UMURAGE SACCO

32) SACCO ABAHIzI

33) GIRUBUKIRE SACCO BUYOGA
34) SACCO DUKIRE GATEBE

35) KINONO SACCO

36) SACCO IGISABO KINzUzZI

37) COOPEDEBU SACCO

38) SACCO JABO MURAMBI

39) INDORERWAMO KINYABABA SACCO
40) SACCO GASE

41) INGANZA SACCO NTARABANA
42) IMBADUKO SACCO BURERA

43) SACCO SHIRUBUKENE NGOMA
44) SACCO INTARUTWA

45) SACCO TUGIRUBUKIRE-KINIHIRA
46) SACCO IZUBA BASE

47) SACCO UMUSHYIKIRANO NYAKIRIBA
48) SACCO RUHUNDE

49) MBOGO DEVELOPMENT COOPERATIVE
50) INTOZAMUCO SACCO

51) SACCO ICYEREKEZO KIZIMA

52) INGENZI GASAKA SACCO

53) MATYAZO SACCO

54) UMUKORE SACCO

55) SACCO TUGANEHEZA

56) NGARAMA ISUNGE SACCO

57) KARIBU SACCO RUKOMO

58) UMUGISHA SACCO MUYUMBU
59) SACCO DUKIRE MURAMA

60) UMUSARE SACCO MUSHA

61) SACCO DUKIRE NDEGO

62) GAHINI SACCO

63) KIZIGURO ISONGA SACCO

64) GITOKI IZERE SACCO

65) SANGWA SACCO GAHENGELI

66) IZERE RUBONA SACCO

67) IMPORE MWURIRE SACCO



68) ICYEREKEZO GASHARI SACCO
69) UMURUNGA SACCO MUSASA
70) IZIGAMIRE NZIGE SACCO

71) MY SACCO

72) IMBARUTSO SACCO GATUNDA
73) IMBONI KIGABIRO SACCO

74) UBUSUGIRE SACCO KIYOMBE
75) SACCO MPANGA

76) SACCO MURUNDI

77) KOZIKI SACCO KIBUNGO NGOMA
78) GWIZA KARENGE SACCO

79) SACCO KOKURU RUKIRA

80) SACCO KOZIRU

81) SACCO KIGINA

82) SACCO IMBEREHEZA MANAMA
83) SACCO TWUNGURANE NYAMUGALI
84) VISION SACCO GATORE

85) SACCO MENYIBANGA NASHO
86) SACCO KOTIMU

87) NYARUBUYE SACCO VISION

88) GATSIBO UMURENGE SACCO
89) INGENZI MURAMBI SACCO

90) KIRAMURUZI UKURI SACCO

91) REMERA SACCO GIRIBAKWE

92) IMPARANIRA KURUSHA

93) SACCO UMWIMERERE NYUNDO
94) SACCO NGWINUREBE MURUNDI
95) SACCO TERIMBERE MUSHONYI
96) BWISHYURA SACCO

97) SACCO RUBENGERA

98) MUTUNTU SACCO

99) SACCO NKUNGANIRE RUHANGO

100) SACCO KIRA KARAMA

101) SACCO ABAHIZI

102) COOPEC KABAGALI

103) SACCO DUKIRE NYARUSANGE

104) COOPEC URUBUTO KINIHIRA

105) IMBONI Y'AMAJYAMBERE SACCO KINAZI
106) SACCO ICYUZUZO RUGALIKA

107) SACCO INYUMBA YA KAYUMBU

108) IMBATURABUKUNGU SACCO BUTARE
109) SACCO JYAMBERE MUGINA

110) SACCO MBONEZISONGA MUSAMBIRA

111) SACCO IZIGAMIRE KABACUZI



112)
113)
114)
115)
116)
117)
118)
119)
120)
121)
122)
123)
124)
125)
126)
127)
128)
129)
130)
131)
132)
133)
134)
135)
136)
137)
138)
139)
140)
141)
142)
143)
144)
145)
146)
147)
148)
149)
150)
151)
152)
153)
154)
155)

UMUSINGI SACCO GATUMBA
JYAMBERE NDARO SACCO

SACCO ICYEREKEZO MUSHISHIRO
MUHORORO SACCO

SACCO KORA UTEGANYA

SACCO WISIGARA MUHANGA
SACCO AMIZERO RUGENDABARI
SACCO ICYEREKEZO KIYUMBA
SACCO TERIMBERE SHYOGWE
GIHEKE IREMBO SACCO

HUZA SACCO MURURU

NKAMIRA SACCO KAMEMBE
NTUSIGARE SACCO NYAKABUYE
TERIMBERE RUHARAMBUGA SACCO
SACCO CYATO

KAGANO SACCO

SHANGI SACCO

UNGUKA GIHOMBO SACCO
BUSHEKERI SACCO

DUFATANYE KARENGERA SACCO
KARAMBI VISION SACCO

SACCO REBIMBERE NKANKA

SACCO TUGANE HEZA GISHUBI
SACCO JYEJURU CYABAKAMYI/NYANZA
URUMURI RW'AMAJYAMBERE SACCO
TUZAMURANE MUKINGO SACCO
UMURAVA SACCO KIGOMA

SACCO INKINGI Y'ITERAMBERE
ISANGE NGOMA SACCO

URUMURI MAMBA SACCO

SACCO INTWARI SAVE GISAGARA
URUMURI RWA MUSANGE SACCO
KORUKIRE RURAMBA SACCO
IMBEREHEZA CYANIKA SACCO
SACCO TUGEREHEZA KARAMA HUYE
SACCO INDASHIKIRWA MUGANZA
SACCO INDATWA KIBIRIZI NYAMAGABE
MBAZI ISONGA SACCO

SACCO EJOHAZAZA NYAGISOZI
RATWA TUMBA SACCO

SACCO JYAMBERE BUSANZE /NYAR
UBWUGAMO MUKURA SACCO
SACCO ITEZIMBERE MATA

SACCO ZAMUKA NGOMA



156)
157)
158)
159)
160)
161)
162)
163)
164)
165)
166)
167)
168)
169)
170)
171)
172)
173)
174)
175)
176)
177)
178)
179)
180)
181)
182)
183)
184)
185)
186)
187)
188)
189)
190)
191)
192)
193)
194)
195)
196)
197)
198)
199)

SACCO ITEGANYIRIZE MUSHA

SACCO GANAHEZA NYAGISOZ|
ICYEREKEZO MBAZI SACCO

SACCO SERUKA GISENY]I

SACCO IMBEREHEZA RUGARAMA
SACCO URUFUNGUZO RW'UBUKIRE RUNDA
NEZERWA 2020 SACOO

SACCO ISANGANIRO CYANZARWE
KIMONYI SACCO

IHIRWE SACCO BUSOGO
ITEGANYIRIZE SACCO

SACCO KUNGAHARA GAKENKE
SACCO REBAKURE

SACCO JYAMBERE GAHANGA
ISHAKWE SACCO

ABADAHARANA SACCO

KAVISACCO

SACCO KABAYA JYAMBERE

IZIYIGIHE SACCO

INKERAGUTABARA SACCO OF RUBAVU
SACCO CYABINGO

MDECO MBOGO SACCO

SETABU BUSASAMANA

SACCO JANJA

SACCO DUHORANIJABO

RURENGE PEOPLE SACCO
RUGABANO SACCO

MAGIRIRANE SACCO

SACCO IREMBO RY'UBUKIRE KAYENZI
INYANGE SACCO

MUSHIKIRI SACCO

IJABO NGERUKA SACCO

RILILIMA SACCO

MFASHA NKIRE SACCO NYANKENKE
UMURABYO SACCO NYAMIYAGA
KIRAMUTETE SACCO

BWISIGE SACCO

INDANGAMIRWA KIBUMBWE SACCO
TSIMBURA SACCO SHANGASHA
IZIGAMIRE SACCO MIYOVE
INDAHIGWA SACCO

IMBARUTSO SACCO RUSIGA
IMIRASIRE Y'ITERAMBERE SACCO RUKOMO
SACCO TERIMBERE CYUNGO



200) BUKURE SACCO

201) TWIFATANYE SACCO RWINKWAVU
202) BYUMBA SACCO

203) RANGIRO SACCO WISIGARA

204) UMUCYO SACCO MUKINDO

205) SACCO MAGERAGERE ICYEREKEZO
206) SACCO ABANZUMUGAYO

207) BADUKA SHYORONGI SACCO

208) HAGURUKA UKORE (KOHU) SACCO
209) IMBONERA SACCO MUDENDE
210) KAMABUYE SACCO

211) SACCO ISHEMA RY'UMURYANGO NYAMIYAGA
212) SACCO MAYANGE

213) SACCO MWOGO

214) RUHUHA DEVELOPMENT SACCO
215) COOPEBAMU SACCO

216) NISSACO

217) SACCO IMARABUKENE NGAMBA
218) SACCO SHYARA

219) SACCO ISHYAKA KANSI

220) NYAMATA SACCO

221) COOPEC KUKA

222) RWERU SACCO

223) SACCO NTARAMA

224) COOPEC INGELI GISHAMVU

225) KOPERATIVE GARAGAZA UMUSARURO (KOP.GAR.U)
226) IMBARUTSO MUSENYI SACCO
227) SACCO IGISUBIZO RWABICUMA
228) TWIYUBAKE GASHORA SACCO
229) KANJONGO SACCO

230) KAZO SAVINGS AND CREDIT COOPERATIVE
231) RUGEZI SACCO

232) TURAHUMURUWE SACCO

233) INDATWA SACCO MUKO

234) UMITE SACCO KISARO

235) NDORWA SACCO-BUTARO

236) KOPEKUGI SACCO GIKOMERO

237) TWITEZIMBERE KIRIMBI SACCO
238) INDATSIKIRA SACCO KIMIHURURA
239) KUNGAHA SACCO NYAKABANDA
240) DEVELOPMENT VISION SACCO
241) INDASHIKIRWA MUSHUBI SACCO
242) IMBONEZA SACCO

243) KIGALI SOLIDARITY FOR VISION SACCO



244) SACCO EJOHEZA NYARUGENGE

245) URUGWIRO SACCO RWEZAMENYO
246) INDATWA SACCO KANYINYA
247) TRUST SACCO
248) SACCO ICYOGERE MUKARANGE
249) TERIMBERE SACCO BWIRA
250) SACCO URUGERO MUGOMBWA
251) SACCO NKUNGANIRE RUHERU
252) SACCO TWIYUBAKE RWANKUBA
253) JYAMBERE MAREBA SACCO
254) ZAMUKA JURU SACCO
255) SACCO WISIGARA MUNINI
256) NDERA SACCO
257) ICYIZERE SACCO GITEGA
258) WISIGARA RUSHAKI SACCO
259) KANOMBE SACCO
OTHER MEMBERS
1) AD FINANCELTD
2) Mobicash

3) CARE INTERNATIONAL



